
Universita degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista 1a legge 168/89;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

visto il Regolamento d`Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n.
9 del 04.01.2016;

vista la nota istruttoria prot. n.1.uí5iãude1.3.1.6.ENHZUlgcon la quale il Direttore dell°Azienda
Agraria Sperimentale ha manifestato Pesigenza di chiedere l°autorizzazione per la stipula di un
contratto di manutenzione ordinaria per macchinari e attrezzi agricoli, per una spesa complessiva di
€ 2.400,00 oltre IVA.;

visto l°offerta presentata dalla Ditta di riparazioni meccaniche Pellegrino Salvatore - via Poggio
d°aquila 67 b - Catania, per un importo pari ad € 2.400,00 oltre IVA e complessivamente pari ad
€ 2.928,00;

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell°impegno di spesa;

DECRETA

E” approvata; la spesa proposta dal Direttore dell°Azienda Agraria Sperimentale con nota istruttoria
prot. n. 311111315... del....3.l.fifli.20]9
Si dà mandato all°A.C.U.C. a procedere all°aftidamento diretto, ex art. 36 c 2, lett a) del d lgs n.
50/2016 e ss mm ii, alla ditta di riparazioni meccaniche Pellegrino Salvatore, curandone gli atti
consequenziali.
L°A.C.U.C. si raccorderà con l°area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di
bilancio e per la successiva assunzione dell°impegno di spesa.
E” nominato RUP il dott. Maurizio Ucchino.
Catania ...

a U 2 Ftb.2ülg

ufšmaasírdšñišom sfrum ur
CATANIA

Protocollo Generale

52 FEB. Esta
ProLU -l ti' Tir,l vi CI. S-
Pvaalàsaratš 11°.- 11 è


